
Osnutek

Na podlagi 16. in 23. člena zakona o financiranju
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih
(Uradni list SRS, št. 39-461/74) in 79. člena statuta občine
Ljubljana-Siška (Uradni list SRS, št. 2/78 in 31/81) je
Skupščina občine Ljubljana-šiška na seji zbora zdru-
ženega dela in seji zbora krajevnih skupnosti dne

sprejela

ODLOK
o spremembah odloka

o proračunu občine Ljubljana-šiška
za leto 1982

1. člen
V odloku o proračunu občine Ljubljana-Šiška za leto

1982 (Uradni list SRS, št. 39/81 in 1/82) se drugi člen
spremeni tako, da se glasi:

Skupni prihodki občinskega proračuna
za leto 1982 znašajo

in se razporedijo:
— za razporeditev po posebnem

delu proračuna
— za razporeditev v tekočo proračunsko

rezervo in obveznosti
iz preteklih let

— za združevanje sredstev v Ljubljani
— za intervencije v gospodarstvu

za kompenzacije in blagovne rezerve

Din

494,883.000

314,701.000

3,493.000
80,020.000

96,669.000
Pregled prihodkov in njihova razporeditev sta zajeta v

splošnem in posebnem delu proračuna in posebnih raču-
nov, kar je sestavni del občinskega proračuna.

2. člen
Bilanca prihodkov, splošni razpored prihodkov in po-

sebni del proračuna so sestavni del tega odloka.

3. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu SRS, uporablja pa se za proračunsko leto 1982.

Številka: 167-8/1-1982
Datum: 14. 9. 1982

Predsednica skupščine občine
Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek, I. r.

Tabela I

REBALANS PREGLEDA IN RAZPOREDA PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA ZA LETO 1982

2 Prihodki Skupaj din a |= Razporeditev prihodkov Skupaj din

fl si
> o. *O c
1 Davki iz osebnega dohodka 01 Dejavnost družbenopolitičnih

in na dohodek 273,884.000 skupnosti 155,147.000
2 Prometni davki, davki 02 Ljudska obramba 7,367.000

na premoženje in od premoženja 173,276.000 03 Dejavnost družbenopolitičnih
3 Takse 12,482.000 organizacij in društev 18,052.000
5 Prihodki po posebnih predpisih 8,500.000 04 Negospodarske investicije 18,783.000
6 Prihodki upravnih organov 06 Znanstvena dejavnost 1.168.000

in razni drugi prihodki 18,650.000 07 Kulturno-prosvetna dejavnost 1,000.000
8 Krediti in vezana sredstva 7,426.000 08 Socialno varstvo 12,448.000
9 Prenešena sredstva 09 Zdravstveno varstvo 145.000

iz preteklega leta 665.000 10 Komunalna dejavnost 15,389.000
11 Krajevne skupnosti 21,426.000
12 Odstopljeni prihodki drugim DPS 80,020.000
16 Gospodarski posegi 60,675.000
17 Tekoča proračunska rezerva

in obveznosti iz preteklih let 3,493.000
18 Krediti, vezana

_ in izločena sredstva 99,770.000

Skupaj prihodki 494,883.000 Skupaj razporeditev prihodkov 494,883.000

Tabela II
REBALANS BILANCE IN RAZPOREDA PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA ZA LETO 1982

A. Prihodki

'o >

Prihodki Plan

1 Davki iz osebnega dohodka
in na dohodek

11 Davek iz dohodka POZD
12 Davek iz osebnega dohodka in na dohodek
13 Davek od kmetijske dejavnosti
14 a Davek od samostojnega opravljanja

obrtne dejavnosti

54,000.000
1,200.000

112,000.000

+ Zvišanje
— Znižanje

+ 1,800.000
— 1,000.000
+ 684.000

+ 9,500.000

V din

Rebalans
plana

1,800.000
53,000.000

1,884.000

121,500.000



o o
ž"g Prihodki
II
* a.

Plan + Zvišanje
—Znižanje

Rebalans
plana

14 b Davek od samostojnega opravljanja
negospodarske dejavnosti

14 c Davek od avtorskih pravic
26 Davek od skupnega dohodka občanov

. SKUPAJ 1 — Davki iz osebnega dohodka
in na dohodek

23 a p/d od prometa na drobno
23 b p/d od alkoholnih pijač
23 c p/d od storitev
24 p/d od prometa nepremičnin
25 a Davek na dohodek od premoženja
25 b Davek na posest stavb
25 c Davek na dediščine in darila
25 č Davek na tovorna vozila
25 d Davek od iger na srečo

SKUPAJ 2 — Prometni davki, davki od premoženja
in na premoženje

57,400.000
18,400.000
3,000.000

246,000.000

58,600.000
57,800.000

8.950.000
9,500.000
1,600.000

11,500.000
1,050.000

450.000
1,000.000

150,450.000

+ 6,400.000

+ 10,500.000

+ 27,884.000

+ 4,000.000
+ 2,451.000
+ 4,000.000
+ 3,900.000
+ 4,840.000
+ 1,150.000
+ 2,360.000
+ 125.000

+ 22,826.000

63,800.000
18,400.000
13,500.000

273,884.000

58,600.000
61,800.000
11,401.000
13,500.000
5,500.000

16,340.000
2,200.000
2,810.000
1,125.000

173,276.000

31 a Upravne takse
31 b Takse za zdravstveno varstvo živali
32 Komunalne takse
33 Sodne takse _;

SKUPAJ 3 — Takse

1,600.000
1,300.000
2,200.000
5,400.000

10,500.000

+ 218.000
+ 200.000

_+_ 1,564.000

+ 1,982.000

1,818.000
1,500.000
2,200.000
6,964.000

12,482.000

51 Denarne kazni

SKUPAJ 5 — Prihodki po posebnih predpisih

61 Prihodki upravnega organa
62 Drugi prihodki

SKUPAJ 6 — Prihodki upravnih organov
in drugi prihodki

VSEGA TEKOČI PRIHODKI

6,700.000
6,700.000

15,188.000
200.000

15,388.000

429,038.000

+ 1,800.000

+ 1,800.000

+ 3,129.000
+ 133.000

+ 3,262.000

+ 57,754.000

JS,500.000

8,500.000

18,317.000
333.000

18,650.000

486,792.000

80 Vrnjeni krediti in oročena sredstva

SKUPAJ 8 — Oročena sredstva, krediti

426.000

426.000

+ 7,000.000

+ 7,000.000

7,426.000

7,426.000

90 Prenešena sredstva iz preteklega leta

SKUPAJ 9 — Prenešena sredstva
iz preteklega leta

VSEGA PRIHODKI ZA RAZPOREDITEV 429,464.000

665.000

665.000

+ 65,419.000

665.000

665.000

494,883.000

REBALANS POSEBNEGA DELA PRORAČUNA
Skupni prihodki za razporeditev v posebnem delu proračuna za leto 1982

B. ODHODKI

Zap- o. Q_ Glavni in natančnejši
št. £ = namen

CC (O

2
3
4
5

01 — Dejavnost organov
družbenopolitične skupnosti

A — Sredstva za delo upravnih organov
in strokovnih služb

Osebni dohodek voljenih
in imenovanih funkcionarjev
Dohodek delovne skupnosti
Materialni stroški
Amortizacija in sklad opreme
Stroški izvedbe volitev

Skupaj upravni organi
in strokovne službe

Plan

10,637.000
65,701.000
26,091.000
3,786.000

500.000

106,715.000

+ Zvišanje
— Znižanje

+ 7,000.000

+ 7,000.000

Tabela III

Vdin

Rebalans
plana

10,637.000
65,701.000
26,091.000
10,786.000

113,715.000



^aP- <L 6. Q | a v n ' ' n natančnejši p. + Zvišanje Rebalans
št. g ^ namen —Znižanje plana

6— 9 Sredstva za delo pravosodja 34,072.000 — 34,072.000
10—14 Drugi organi 6,538.000 — 6,538.000
15—17 Drugo 822.000 — 822.000

SKUPAJ 01 — Dejavnost organov
družbenopolitične skupnosti 148,147.000 + 7,000.000 155,147.000

02 — Dejavnost Ijudske obrambe

18 Program nalog v DGS 3,893.000 — 3,893.000
19 Program nalog v TO 2,774.000 — 2,774.000
20 Občinske materialne rezerve 500.000 + 200.000 700.000

SKUPAJ 02 — Dejavnost
Ijudske obrambe 7,167.000 +_ 200.000 _ 7,367.000

03 — Dejavnost družbenopolitičnih
organizacij

29 Občinska turistična dejavnost 2,200.000 + 269.000 2,469.000
21—32 Druge organizacije 15,583.000 — 15,583.000

SKUPAJ 03 — Dejavnost
družbenopolitičnih organizacij 17,783.000 + 269.000 18,052.000

04 — Negospodarske investicije

33 Sofinanciranje šol in VVZ 2,042.000 — 1,042.000 1,000.000
34 Reševanje stanovanjskih vprašanj

delavcev milice in TO 3,938.000 — 538.000 3,400.000
35 Reševanje stanovanjskih vprašanj

delavcev DPS in DPO 780.000 + 500.000 1,280.000
36—43 Negospodarske investicije,

pri katerih ni sprememb 9,325.000 — 9,325.000
43 a Dom varnosti v Ljubljani —Šiška — + 3,778.000 3,778.000

SKUPAJ 04 — Negospodarske
investicije ^085.000^ +^698.000^ 18,783.000

06 — Znanstvena dejavnost

44 Znanstvena dejavnost jU68.000 — 1,168.000

SKUPAJ 06 — Znanstvena
dejavnost ; 1,168.000 — 1/168.000

07 — Kulturno-prosvetna dejavnost

45—46 Kulturno-prosvetna dejavnost 1,000.000 — 1,000.000

SKUPAJ 07 — Kulturno-prosvetna
dejavnost 1,000^000 — 1,000.000

08 — Socialno varstvo

47 Kadrovske podpore 2,379.000 + 300.000 2,679.000
48 a Priznavalnine 6,135.000 — 6,135.000
48 b Žepnine 749.000 — 749.000
48 c Dijaška pomoč 402.000 — 402.000
48 č Izredna pomoč 75.000 — 75.000
48 d Sosedska pomoč 466.000 — 466.000
48 e Zdravljenje in okrevanje 1,087.000 — 1,087.000
48 f Zimska pomoč 848.000 — 848.000
48g Ambulanta za borce _ 7.000 — 7.000

SKUPAJ_08_—_Socialno varstvo^ ^ i ^ a O O O + 300.000 12,348.000

09 — Zdravstveno varstvo

49 Mrliško-ogledna služba 45.000 + 100.000 ^45^000

SKUPAJ 09 — Zdravstveno varstvo 45.000 + 100.000 145^000

10 — Komunalna dejavnost

50 Urbanistična dokumentacija 12,000.000 — 12,000.000
51 Izdelava katastra komunalnih naprav 1,108.000 — 1,108.000
52 Sofinanciranje spomeniškega

varstva v Ljubljani . 550.000 — 550.000
53 Sofinanciranje akcije »Čista

in zelena Ljubljana« 1,000.000 — 1,000.000
54 Stroški rušenja novogradenj 800.000 — 800.000 —
55 Vzdrževanje javnih površin 1^000000 — 269.000 731X100

SKUPAJ 10 — Komunalna deiavnost 16,458.000 — 1,069.000 15,389.000



Z aP- o. d. Glavni in natančnejši _. + Zvišanje Rebalans
št. |J3 namen K a — Znižanje plana

OC (o

11 — Krajevne skupnosti

56 KS Milan Majcen 785.300 — 785.300
57 KS Hinko Smrekar 834.900 + 9.600 844.500
58 KS Na jami 779.400 — 10.800 768.600
59 KS Ljubo Sercer 845.100 + 23.900 869.000
60 KS Litostroj 779.000 + 5.300 . 784.300
61 KS Dr. Peter Držaj 760.100 + 1.400 761.500
62 KS Zgornja Šiška 868.800 + 50.000 918.800
63 KS Komandant Stane I 967.100 + 5.900 973.000
64 KS Komandant Stane II 161.300 + 8.500 169.800
65 KS Koseze 806.000 + 10.600 816.600
66 KS Dravlje 1,031.500 + 54.600 1,086.100
67 KS Dolomitski odred 715.000 + 1.000 716.000
68 KS Bratov Babnik 774.800 + 7.300 782.100
69 KS Sentvid 899.600 + 42.200 941.800
70 KS Gunclje-Male Vižmarje 676.100 + 32.700 708.800
71 KS Stanežiče-Medno 624.700 + 10.300 635.000
72 KS Vižmarje-Brod 826.100 + 27.300 853.400
73 KS Edvard Kardelj 634.500 + 20.000 654.500
74 KS Gameljne-Rašica 592.800 + 24.700 617.500
75 KS Bukovica-Šinkov turn 581.900 + 15.500 597.400
76 KS Vodice 649.900 + 31.500 681.400
77 KS Smlednik 633.400 + 46.900 710.300
78 KS Pirniče 668.300 + 18.000 686.300
79 KS Medvode 950.200 + 49.600 999.800
80 KS Preska 577.500 + 4.400 581.900
81 KS Vaše-Goričane 466.500 + 2.900 469.400
82 KS Sora 483.400 + 30.200 513.600
83 KS Senica 462.400 + 4.700 467.100
84 KS Trnovec-Topol 225.000 + 400 225.400
85 KS Podutik 632.100 + 13.400 645.500
85 a KS Komandant Stane 161.300 — 161.300

SKUPAJ 11 — Krajevne skupnosti 20,884.000 + 542.000 21,426.000

86 12 — Prispevki proračunom drugim
družbenopolitičnim skupnostim 80,020.000 — 80,020.000

SKUPAJ 12 — Prispevki proračunom
drugim družbenopolitičnim skupnostim 80,020.000 — 80,020.000

16 — Gospodarski posegi

90 Zdravstveno varstvo živali 1,300.000 + 200.000 1,500.000
87—95 Gospodarski posegi razen 90 59,175.000 — 59,175.000

SKUPAJ 16 — Gospodarski posegi 60,475.000 + 200.000 60,675.000

17 — Tekoča proračunska rezerva
in obveznosti iz preteklih let

96 Tekoča proračunska rezerva 3,29.000 — 201.000 2,828.000
96 a Sredstva rezerv za 1981 — + 3.000 3.000
96 b Takse za zdravstveno varstvo

živali za 1981 — + 21.000 21.000
96 c Mrliško-ogledna služba za 1981 — + 25.000 25.000
96 6 Turistična dejavnost za 1981 — + 616.000 616.000

SKUPAJ 17 — Tekoča
proračunska rezerva in obveznosti
iz preteklih let 3,029.000 + 464.000 3,493.000

18 — Izločena sredstva rezerv

97 Izločena sredstva rezerv 3,029.000 + 72.000 3,101.000
98 Sredstva, izločena na posebno

partijo proračuna pri SML 42,026.000 +54,643.000 96,669.000

SKUPAJ 18 — Izločena sredstva 45,055.000 +54,715.000 99,770.000

SKUPAJ BRUTO RAZPOREJENI PRIHODKI: 429,464.000 +65,419.000 494,883.000



0BRAZLŽITEV:

Skupščina občine Ljubljana-Šiška je na 50. seji zbora
združenega dela in 47. seji zbora krajevnih skupnosti dne
28. 12. 1981 sprejela odlok o proračunu občine Ljubljana-
Šiška za leto 1982 (Uradni list SRS, št. 39/81 in 1/82).
Upoštevaje družberri dogovor o izvajanju politike na po-
dročju splošne porabe na ravni občin v SR Sloveniji v le-
tu 1982 (Uradni list SRS, št. 3/82) in stabilizacijske napo-
re glede splošne porabe v letu 1982, sme biti splošna po-
raba v letu 1982 za 14,8% večja glede na leto 1981.
Izvirni prihodki proračuna, kateri so večji od dovoljene po-
rabe, razen prihodkov od turističnih taks na promet park-
larjev in kopitarjev in lastnih prihodkov upravnih organov,
se usmerjajo na posebno partijo proračuna pri SML. Ta
sredstva se zagotavljajo v višini 70 % samoupravnemu
skladu na ravni SR Slovenije za intervencije v porabi
hrane in za financiranje programa blagovnih rezerv. 30 %
sredstev se namenja za intervencije v kmetijstvu in porabi
hrane ter blagovnih rezerv mesta Ljubljane.

Izračun dovoljene proračunske porabe je naslednji:

Din

1. Dovoljena poraba v okviru bilance
splošne porabe v Ljubljani 290,507.000

2. Zmanjšanje porabe za sredstva
pospeševanja izvoza (2 % od porabe
7.—12. 1982) 2,421.000

3. Dovoljena poraba 288,086.000
4. Povečanje za nelimitirane prihodke:

a) od turističnih taks 2,200.000
b) od taks na promet parklarjev
in kopitarjev 1,500.000
c) prihodki upravnih organov 18,318.000
Skupaj: 22,017.000

5. Skupaj dovoljena poraba
od izvirnih prihodkov 310,103.000

6. Vrnjeni krediti in oročena sredstva 7,426.000
7. Prenešena sredstva iz preteklega leta 665.000

Skupaj poraba proračuna 318,194.000
8. Združevanje sredstev v mestu 80,020.000

Skupaj poraba občine in mesta 398,214.000
9. Sredstva nad dovoljeno ravnijo 96,669.000

Skupaj bruto razporejeni prihodki 494,883.000

PRORAČUNSKI PRIHOOKI

Davek od kmetijske dejavnosti
Nova ocena davka od kmetijske dejavnosti povečuje

prihodke glede na plan zaradi izenačevanja obremenitev
nekmetov, ki so zdravstveno zavarovani iz delovnega raz-
merja (polkmetje) z obremenitvami kmetov, ki so zdrav-
stveno zavarovani iz kmetijske dejavnosti. Z odlokom o
spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov
(Uradni list SRS, št. 11/82) se je tistim zavezancem, ki se
jim ne odmerja prispevek za zdravstveno zavarovanje kme-
tov, povečal davek od osebnega dohodka iz kmetijske de-
javnosti za 100 %.

Davek od samostojnega opravljanja obrtne dejavnosti
in davek od samostojnega opravljanja negospodarske de-
javnosti se povečujeta zaradi večje ugotovljene odmerne
razlike po pregledu poslovnih knjig zavezancev in upošte-
vanja III. in IV. akontacije za letošnje leto.

Davek od skupnega dohodka občanov
Zaradi večjega porasta osebnih dohodkov občanov v

zadnjem kvartalu lanskega leta in večjega čistega dohod-
ka obrtnikov se je skupni dohodek kljub višjemu limitu
neobdavčenega dela povečal, kar ni bilo mogoče ob pri-
pravi plana za letošnje leto (oktobra 1981) upoštevati.

Prometni davek od alkoholnlh pijač
Prometni davki na drobno se gibljejo skladno z rastjo

cen in kupne moči prebivalstva.

Prometni davek od prometa nepremičnln
Prihodek od prometnega davka nepremičnin je bil v

polletju dosežen z 79 % glede na plan. Zaradi porasta cen

in predvidene oprostitve davka na dohodek po osnutku
zakona o davklh občanov je bilo pričakovati manjši pro-
met z nepremičninami. Zakon ni bil sprejet, tako da pred-
lagamo popravek plana za 42 indeksnih točk.

Davek na dohodek od premoženja
Gibanje tega davka je odvisno od stanovanjske izgrad-

nje v naši občini, saj številni občani prodajajo stanovanja
zaradi potreb po večji kvadraturi stanovanj. Tako je v le-
tošnjem letu prišlo do večjih prodaj zaradi vselitve v nove
soseske 8/II v Dravljah. Poleg tega vpliva na povečanje
tudi odlog sprejetja novega zakona o davkih občanov, ki
je predvideval v osnutku oprostitev plačevanja lega davka.
Po programu dela skupščine SRS bi morali v I. kvartalu
sprejeti ta zakon. Zaradi neusklajenih stališč ob obdavče-
nju kmetov je prišlo do odloga sprejema lega zakona.
Tako spreminjamo planirani dohodek v proračunu po pla-
nu za 42 %.

Iz istih razlogov spreminjamo planirani prihodek 25 č
— davek na dohodek o cestno-motornih vozilih; 25 c —

Davek na dediščine in darila
Zaradi izvršitve prvotno planiranega zneska od davka

na dediščine in darila, na katerega zaradi postopkov prek
sodišč uprava za družbene prihodke ne vpliva, predlaga-
mo povečanje za 100 %.

Upravne takse
Prihodek od upravnih taks se je povečal zaradi spre-

memb tarif upravnih taks za 100 % po zakonu, ki je bil
sprejet v skupščini SRS (Uradni list SRS, št. 23/82).

Sodne takse
Sodne takse se zvišujejo zaradi večjega prispevka so-

diščem in spremenjenim taksam.

Prihodkj upravnih organov se povečajo zaradi piače-
vanja nadomestil samoupravnih interesnih skupnosti upra-
vi za družbene prihodke pri pobiranju prispevkov in plače-
vanju nadomestil, pri pobiranju zveznega in republiškega
prometnega davka.

Skupna ocena
Skupaj se proračunski prihodki povečujejo glede na

plan za 13 % in znašajo 486,792.000 din, kar je za 57 mi-
lijonov 754.000 več, kot je bilo prvotno planirano. V
skupnem znesku so za 19 % večji kot v letu 1981, od tega
se povečujejo davki iz osebnega dohodka za 18%, pro-
metni davki za 22 %, takse za 25 % in prihodki upravnih
organov za 52 %.

RAZPOREDITEV PRIHODKOV
Proračunska poraba občine v letu 1982 je stabilizacij-

sko naravnana. Obseg porabe je določen z družbenim do-
govorom. V okviru dovoljene porabe bomo zagotovili zne-
sek 2,421.000 din za pospeševanje izvoza. S tem je zni-
žana poraba 06 rasti 15,6% na 14,8% glede na Ieto1981.
Sprememba proračunske porabe izhaja samo 06 spreme-
njenih prihodkov turističnih taks, taks za promet parklar-
jev in kopitarjev, prihodkov upravnih organov (nelimitira-
nih prihodkov) in vrnjenih sredstev komunalne skupnosti
občine, dana po sklepu skupščine na zasedanju dne 20.
julija 1981.

Rebalans proračuna občine zajema naslednje spre-
membe:
01 Sredstva za delo upravnih organov se povečajo za zne-

sek^ 7,000.000 din, t. j . za vrnjena sredstva komunalne
skupnosti. Sekretariat za občo upravo ugotavlja, da je
telefonska centrala, ki obratuje že 20 let, toliko iztro-
šena, da lahko pričakujemo resne motnje v komunici-
ranju. DO ISKRA ne zagotavlja rezervnih delov, ker to-
vrstne centrale že 12 let niso v njenem programu. Ce-
na nove centrale se giblje med 5,800.000 in 6,340.000
din.
Popolnoma iztrošen je tudi fotokopirni stroj. Za zame-
njavo potrebujemo sredstva v višini 66.000 din.
Zamenjava dotrajanih osnovnih sredstev se bo opravila
skladno z 2. točko 4. člena zakona o začasni prepo-
vedi uporabe družbenih sredstev za financiranje nego-
spodarskih investicij v letu 1982 (Uradni list SFRJ, št.
66/81 in 42/82).



02 Dejavnost LO — sredstva se povečajo za 200.000 din
' po predlogu sekretariata za Ijudsko obrambo za opre-
' mo nastavitvenih rezerv občine.

03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij in društev —
sredstva se povečajo za 269.000 din za sanacijo — na-
kup zemljišča — za kamp Dragočajna na postavki tu-
ristična dejavnost občine. Pretežni del sredstev smo
zagotovili že z zaključnim računom občine za leto
1981, kar je izkazano v glavnem namenu 17 — Obvez-
nosti iz preteklih let. Z rebalansom bomo opravili vir-
man med pozicijo 55 in 29 proračuna.

04 Negospodarske investicije
Od planiranih sredstev za sofinanciranje OŠ ni potreb-
no kriti garancijskega zneska za COŠ Pirniče v znesku
742.000 din in nismo plačniki anuitet za glasbeno šolo
šsntvid v znesku 300.000 din. Ta obveznost je porav-
nana v okviru danih sredstev po sklepu skupščine z
dne 20. 7. 1981. V okviru razpoložljivih sredstev za re-
ševanje stanovanjskih vprašanj delavcev milice in TO
ter UO in DPO bomo izvedli virmaniranje med obema
pozicijama proračuna št. 34 in 35.
V tem letu IBT sklenil pogodbo z Gasilsko brigado v
Ljubljani o inženirskih storitvah za gradnjo doma var-
nosti v Šiški. V navedenem domu bodo tudi prostori
postaje milice šiška, teritorialne obrambe in Ijudske
obrambe. Predračunska vsota storitev je 7,267.000 din.
Za navedene dejavnosti je delež 52 % oz. 3,778.000
din.

08 Socialno varstvo
Za izplačila kadrovskih podpor, na podlagi zakona o
varstvu družinskih članov oseb v obvezni vojaški službi
v JLA (Uradni list SFRJ, št. 18/76 in SRS, št. 8/78), bo-
mo zagolovili dodatna sredstva v višini 300.000 din, ker
nismo mogli pri načrtovanju sredstev ugotoviti točnega
števila upravičencev do kadrovskih podpor.

09 Zdravstveno varstvo
Po določbah veljavnih predpisov smo dolžni kriti stro-
ške mrliško-ogledne službe. V tem lelu so se stroški
bistveno povečali in ocenjujemo skupne stroške v zne-
sku 145 tisoč din.

10 Komunaina dejavnost
Komite za urejanje prostora ugotavija, da v tem letu ne
bodo porabljena sredstva za rušenje novogradenj in
barakarskih naselij 800.000 din, ker niso bili dani
ustrezni pogoji.

11 Krajevne skupnosti
Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o amorti-
zaciji osnovnih sredstev temeljnih organizacij združe-
nega dela in drugih uporabnikov družbenih sredstev
(Uradni list SFRJ, št. 65/81) v svojem 41.členu določa,
da za osnovna sredstva in sredstva skupne porabe or-
ganov in organizacij družbenopolitičnih skupnosti in
njihovih delovnih skupnosti ter družbenopolitičnih in
družbenih organizacij, katerih dejavnost se financira iz

• proračuna občine Ljubljana-Šiška, zmanjšujejo amorti-
zacijske stopnje v delu, ki presega znesek sredstev,
katerega so dobili iz proračuna za nabavo opreme ali
za financiranje drugih investicij v letu, za katere opravi
amortizacijo. Zmanjševanje amortizacijskih stopenj do-
loča družbenopolitična skupnost do leta 1985. V tem
letu bomo skladno s predlogom odioka o določitvi sto-
penj o amortizaciji osnovnih sredstev temeljnih orga-
nizacij združenega dela in drugih uporabnikov družbe-
nih sredstev zagotovili 30 % obračunane amortizacije
posamezne KS v skupnem znesku 1,051.900 din. V
okviru planirane vsote za financiranje delegatskega si-
stema v KS pa smo zagotovili samo 510.300 din. Z re-
balansom zagotavljamo dodatna sredstva 542.000 din.

16 Gospodarski posegi
Posebnemu računu za zdravstveno varstvo živali pri
SML zagotavljamo dodatna sredstva 200.000 din, to je
za znesek, večji od prihodkov od taks.

17 Tekoča proračunska problematlka
Za kritje dodatnih izdatkov za namene po posameznih
pozicijah proračuna smo delno uporabili tekočo prora-
čunsko rezervo. Sredstva, katera namenjamo za obvez-
nosti iz preteklega leta, so enaka prenešenemu znesku
iz Dretekleaa leta.

18 Izločena sredstva rezerv
Iz izračuna dovoljene porabe je razvidno, da so sred-
stva nad dovoljeno porabo (14,8%) 96,669.000 din in od
tega sredstva za pospeševanje izvoza 2,421.000 din.
Sredstva se v smislu družbenega dogovora usmerjajo
prek posebne partije proračuna pri SML za določene
namene.

Izvršni svet je določil osnutek odloka o spremembah
odloka o proračunu občine Ljubljana-Šiška za leto 1982
na 21. seji dne 20. 9. 1982, ki določa višlno proračunsklh
prihodkov in njihovo razporcditev za leto 1982.

Izvršni svet ugotavlja, da je proračunska poraba občl-
n* v okviru dovoljene rastl v letu 1982. Večji prihodki od
dovoljene rasti 96,669.000 din se v celoti usmerjajo prek po-
sebne partije proračuna pri SML za inlervencije v porabi
hrane, blagovne rezerve in pospeševanje izvoza.

Izvršni svet predlaga delegatski skupščinl, da osnutek
odloka o spremembah odloka o proračunu občine Ljublja-
na-šiška za leto 1982 obravnava in sprejme.

Izvršnl svet


